

Birkegårdens Haver ApS

Tågerupvej 4

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 36536535

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8 / 3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Birkegårdens Haver ApS
Tågerupvej 4
4291 Ruds Vedby

Telefon:	58260042
Hjemmeside:	www.birkegaardens-haver.dk
E-mail:	bh@birkegaardens-haver.dk
Hjemstedskommune:	Kalundborg
CVR-nummer:	36536535
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Finn Sørensen
Claus Borell Hansen
Merry Herlyng Hedengran Sørensen
Anett Sander Hedengran

Direktion

Merry Herlyng Hedengran Sørensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift og udvikling af Birkegårdens Haver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets drift har i regnskabsåret resulteret i et overskud på 68 TDKK mod forrige års underskud på 5 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 213 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.411.751	1.968
1	Personaleomkostninger	-2.281.103	-1.942
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.776	-10
	Resultat før finansielle poster	120.872	16
	Finansielle indtægter	134	0
	Finansielle omkostninger	-34.215	-22
	Resultat før skat	86.791	-6
	Skat af årets resultat	-19.077	1
	Årets resultat	67.714	-5
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	67.714	-5
	Resultatdisponering i alt	67.714	-5
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.823	55
	Materielle anlægsaktiver	44.823	55
	Anlægsaktiver i alt	44.823	55
	Råvarer og hjælpematerialer	11.697	9
	Dyrehold	26.700	33
	Varebeholdninger	38.397	43
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.427	23
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Andre tilgodehavender	2.766	4
	Tilgodehavender	13.193	29
	Likvide beholdninger	648.727	378
	Omsætningsaktiver i alt	700.317	450
	Aktiver i alt	745.139	504

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	63.039	-5
3	Egenkapital i alt	213.039	145
	Hensættelser til udskudt skat	9.861	0
	Hensatte forpligtelser	9.861	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.439	112
	Selskabsskat	7.898	0
	Anden gæld	232.902	247
	Kortfristede gældsforpligtelser	522.239	359
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	532.100	359
	Passiver i alt	745.139	504
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.164.822	1.798
Pensioner	14.689	31
Andre omkostninger til social sikring	50.335	60
Øvrige personaleomkostninger	51.256	53
Personaleomkostninger i alt	2.281.103	1.942

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	150	-5	145
Årets resultat	0	68	68
Egenkapital ultimo	150	63	213

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 258 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
